
Varování

Jakékoliv nesrovnalosti a/nebo vady zakoupeného produktu musí být písemně nahlášeny společnosti
F.A.R. LINE, spol. s r.o. do osmi dnů od obdržení objednávky. V každém případě je povinností zákazníka před samotnou
instalací materiálu zkontrolovat a nahlásit případné nesrovnalosti/závady zboží. Nedodržení výše uvedených
podmínek má za následek ztrátu záruky na vady prodaného zboží.

Instalační manuál

ECOPUR® by Oltremateria®

ECOPUR® od společnosti Oltremateria® je ekologická pryskyřice určená ke zlepšení kvality a zdravotní nezávadnosti
vzduchu a povrchů ve vnitřním prostředí bez spotřeby energie. Tato inovativní technologie Made in Italy, založená na
speciálních polymerních směsích na vodní bázi, s přídavkem přírodních solí a minerálů a bez toxických prvků, promění
jakýkoli tapetový materiál z kolekce Glamora CreativeCollection v přírodní čističku vzduchu.

Před aplikací ECOPUR® se ujistěte, že je tapeta (GlamDecor a/nebo GlamTrace) zcela suchá, bez zbytků lepidla, skvrn,
prachu a nečistot. Veškeré zbytky lepidla musí být před aplikací Ecopuru odstraněny. V opačném případě je po
aplikaci výrobku nelze odstranit. S aplikací výrobku počkejte nejméně 48 hodin po nalepení tapety.

Příprava výrobku a způsob aplikace

Varování

1. První nátěr zřeďte vodou v průměru do 30 % navíc k celkovému množství A+B.
2. Druhý nátěr zřeďte vodou v průměru až o 10 % navíc k celkového množství A+B.
3. Třetí nátěr zřeďte vodou v průměru do 5-10 % navíc k celkovému množství A+B.

Ředění výrobku

1. Otevřete balíček složky A.
2. Intenzivně promíchejte elektrickým míchadlem s vrtulovou metlou, přičemž dbejte na to, aby se aktivní látka, která
se může srážet na dně nádoby, zcela rozpustila.
3. Pomalu vkládejte obsah složky B za stálého míchání do víru již připravené složky A. Dbejte na úplné vyprázdnění
obsahu láhve složky B.
4. Během míchání obou složek nepřerušujte míchání.
5. Když se složky spojí, pokračujte v míchání při středně nízkých otáčkách po dobu dalších 3-5 minut. Zpočátku
má směs tendenci se zvyšovat a poté snižovat.
6. Poté nechte směs asi 10 minut odpočívat. Takto připravená směs se musí spotřebovat do 3 hodin.
7. Naneste 2-3 vrstvy s odstupem 4-6 hodin válečkem nebo štětcem s krátkým vlasem. Udržujte produkt neustále
v kontaktu s povrchem. Připravnou směs míchejte, aby se nesrážela na dně nádoby.

Upozornění

1.Aby bylo zajištěno řádné vysychání pokrytých stěn, musí být udržována stálá teplota mezi 15 °C a 35 °C a po dobu
24/36 hodin po montáži zabránit průvanu.

2. Pokud instalujete tapety na stěnu, má se za to, že jste seznámení s obsahem této příručky a že ji uznáváte
a akceptujete. Další informace o našich podmínkách prodeje naleznete na adrese www.designovetapety.cz.

www.designovetapety.cz


